
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації — 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна № 9£3

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від 
17.06.2020 № 815

Керуючись статтями 5, 6, 47 Закону України «ГІро місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтями 89, 90, 104, 105, 110-112
Цивільного кодексу України, з метою врегулювання окремих питань
припинення структурного підрозділу - відділу освіти Попаснянської районної 
державної адміністрації Луганської області, 
зобов’язую:

внести до розпорядження голови районної державної адміністрації — 
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 17.06.2020 № 815 
«Про внесення змін до структури Попаснянської районної державної 
адміністрації» такі зміни:

1) у підпункті 5 пункту 7 дату «05.08.2020 року» замінити на
«28.09.2020 року»;

2) у підпункті 6 пункту 7 дату «01.08.2020 року» замінити на
«01.09.2020 року»;

3) у підпункті 7 пункту 7 дату «25.08.2020 року» замінити на
«30.09.2020 року».

Голова районної державної адміністрації -  
керівник районної військово-цивільної
адміністрації


